
Help Service Reality s.r.o. Kaprova 42/14,Praha 1,110 00, Tel.: 604 247 088, E-mail: jan.koritak@gmail.com, web: www.coreact-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: H250404

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej pozemku pro bydlení, 812 m2 - Vidnava,
okr. Jeseník.
79055, Vidnava

Celková plocha: 812 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabídka stavební parcely, která by mohla splňovat všechny parametry pro váš vysněný
dům.

Ideální výměra 812m2, dle územního plánu dovolí postavit krásný dům a co je velkou výhodou, tak nebude nutné
zásadně upravovat terén. Pozemek je totiž rovný a na hranici vedou všechny IS, na které se můžete napojit. Dokonce
je na pozemku vlastní zdroj vody a už nyní je možné na parcele využít přívod elektřiny.

Na pozemku je chata, která může sloužit k rekreaci, popř. jako zázemí, když se na parcele bude stavět. Pozemek je
stále hezky udržován a jsou na něm stále plodící ovocné stromy.

Krásná obec Vidnava sousedí s Polskem, v blízkostí jsou obce Velká Kraš, Javorník, Žulová a okresní město Jeseník je
ve vzdálenosti 23 km.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jan Koriťák
Tel.: 604 247 088
GSM: +420 732 461 646
E-mail: jan.koritak@gmail.com


